sunt viderentur, litterarum apicibus evidenter commendare
curavimus. Quapropter ego Eadweard, dei indulgente dementia,

Angulsaxonum rex, aliquantulam terrenae possessionis partem
cuidam abbati meo Wlfwoldo libenti animo largitus sum in ilia

possessione que vulgo vocatur ^Escwica, ea conditione ut habeat,
vita comite, quamdiu Deus voluerit

;
et cum dissolutionem sui cor-

poris imminere sentierit. cui voluerit per perpetualiter tribuendam.

p Haec autem suprascriptorum agellorum possessio ita

est ad utilitatem data a supranominato abbati Wulf-
woldo ut ab omni fiscali vectigalique jure libera sit, tribus causis

etiam ratis, videlicet, expeditione, pontis arcisve aedificatione.

Qui hancdonationem benigna mentis intentione custodierit aeterna

beatitudine coronetur, ornetur, glorificetur. Qui autem malefico

ingenio istud avertere voluerit, sciat se reum esse gehennae ignis
coram aeterno judice, si non ad poenitentiam revocatus fuerit.

Acta est autem ista donatio anno dominicae incarnationis M.lxi.
Indictione xiiii. epactae vi. concurrens. i. Ad confirmandum vero
nostrae beneficiae munus hi testes affuerunt quorum nomina infra

sunt carraxata.

Testes. Ego Giso dei gratia episcopus hanc cartam dictavi

+ . Ego Eadwardus rex sigillum imposui +. Ego Stigandus
archiepiscopus laudavi +. Ego Heremannus episcopus corro-

boravi + . Ego Leofricus episcopus affirmavi +." EgoWillelmus
episcopus consolidavi + . Ego ^EgelnoSus abbas confirmavi + <

Ego ^Egeluin abbas laudavi + . Ego Haroldus dux + . Ego
Tostig dux + . Ego ^Elfgar dux +. Ego GyrS dux +. Ego
Brihtric consiliarius -f . Ego ^Elfgar consiliarius + . Ego Ageluin
minister +. Ego Euerwacer minister +. Ego Esegar minister

-K Ego Rotberd minister +. Ego Raulf minister +. Ego
Bondi minister +. Ego yEilferS minister +. Ego ^Egelsie
minister -f . Ego ^Edmer minister 4-. Ego ^Elfget minister -f .

Divisiones. pis synd }>a land-gemaera )?e Eadweard cyng
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gebocade Wulfwold abbade into ^Escwica.
j?

is aerest up of netel-

forSa up an aetelinge weg. Of naetelinge wege andlang weges
' p on

j? lepegeat. Of )?am lepegeate on ]?a hara stanas.

to leoferices su^S-croftes heornan. Of leoferices

croftes heornan nrSor on )?one plaeg-stede. And of ]?an plaeg-stede.
nr<5or on

ty byde land. Of fan byde land. nrSor ofer hylda on
smedbroc. And of smedes broca andlang brocas on mylnecumbes
straem. Andlang straemes eft to neteliforSa. And butan J?am
twelf aeceras maede. fe licgaft on suiS-healf waeges in-to fam freom
wor'Sigan his orfe to laese.